[image: image1.jpg]

  内建院纪发〔2017〕11号

[image: image2.jpg]

关于转发《内蒙古自治区纪委监察厅关于2017年“五一”端午期间严明纪律纠正“四风”的通知》的通知

各部门、各单位：

    现将《内蒙古自治区纪委监察厅关于2017年“五一”端午期间严明纪律纠正“四风”的通知》（内纪发〔2017〕9号）转发给你们。请各部门、各单位结合学院《关于加强“五一”端午节日期间党风廉政建设工作的通知》（内建院纪发〔2017〕10号）要求，认真贯彻落实廉洁自律有关规定，切实做到令行禁止，确保2017年“五一”端午节日期间风清气正。
附件：《内蒙古自治区纪委监察厅关于2017年“五一”端午期间严明纪律纠正“四风”的通知》（内纪发〔2017〕9号）
中共内蒙古建筑职业技术学院

                                纪律检查委员会

                               2017年4月27日

[image: image3.jpg]SEREEEERTERI LN

i
R e Ty

WL g (2017) 9 &

*

RETTRaRCRE 31y
%F 2017 % “F—" WP
PR RAE PR B

BEWTE, BAKRXE. TARRFK, BBEEH. £, &,

T. RfsgARBE®, BeRAHFRKR. AL
2017 % “B-". mFRE, ATALE, FHEVEHAHNE

“WR” REEH, R#&EFLFRATAEHEERK 28 FREMN

REMESA, KEL BRREZY, AFAXEFAEL
__1_

[image: image4.jpg]R N

—. VIEEFRERE. £AXATHEL S “WE—H
$AKE, PFRETREORELATAACE. FEET HINEAA
ANEE, #TENSBERPEHRRA,. B EH; FAKK
EANERFEL; FRAIRAKM LYY F. 2RERF; &
HANKER. RBEMEERETETAL; EACAXFRRED
*; RS MELS. BREKS. BRRS; ZHALALRMRS; &
AENRBASHTERRTHUNRSERE; ARSI BRERTF
HABISMEFNELTH.

_smHEQEW%Eoéﬁmé(%@)%%?ﬁtﬁé
EASHR M EREE, FEAR ‘DR MENTEERRKE
HMURFEZUENE “BDR” #HNRERTMEREESE, B
FPRHEE, BABEHELZFRNAFTIAEMBEBER 28 FBREAL
B, AE “WR” XA —FAEBEEFLEFEN. BEANM, X
M. Ext “E—", wEHEAHALE, 4 ‘ODR” ITHEEH
K. BEHE. ERE. BEF, MBI, 0L HE AR,
R

=. uﬁ%gm%ﬂ%oﬁﬁﬁﬁwﬁm%%%ﬁﬁ”%ﬁ
HLEFRF. RLEFMAELENET, SAEEHL “BHPY
A7, mMELEAE, WAREEFTAE, BT ER” HHHE
BRI, GELUEAREE, AEXEHAAER, XRATEKE.

TRAEAFLE, RA—R. EL R, BREL L, BHK
_2_

[image: image5.jpg]BAPF. ARLEWEALE, B “—FERE”, HEARH
WK, H1FER, EPAEABLHY, ARHBEEARSE (X
H) WERRERLE (ER4) HEERE.

B REZERTHEREE: 0471—12388

253 W 3 : neimeng. 12388. gov. cn

EREH. BRELERETE (BETERTW)

PN ZFEFERRLZE
NEHFEHRREERT
2017 &4 H 21 H

Gt A TF R AD